i Admitti. s. q; p pāphiliū non remanet qm̄ parcat mō vel exerceat tabernā cū luctio. vt. C. b. lega. l. l. sed ad quā partē admittat: ad suā dimidiā s; stat eū admitti. sed dic fm̄ h. o. ad dimidiā alteri dimidiē q̄ fuit luctj. nā suā dimidiā habiturus erat luctj p̄m iure hēditario in qua nō valebit legatū et hoc vadit ad coherede: akā q̄ rā iure legatū. r hoc ad pāphiliū collegatarū. vt. s. e. l. miles. s. h. r. C. b. ca. tol. l. i. s. h. i. s. ita. r. s. p. scōo. Alij dicūt totā dimidiā luctj hē coheredem q̄ s; cōiunctū r r̄ b. i. s. r. sic pāphilius suā dimidiā tñ h. z. r. facit. i. de condi. r demō. l.

cul. r. i. i. l. i. v. ro. r. i. s. v. s. u. lega. l. illi. r. s. eo. l. cū fili. s. (non iure. k. Douit. dicta sempromia.

l Actionē. de dolo: vel in factū ad interese. vt arg. s. b. dolo. l. si q̄s affirmauerit. et de p̄scrip. ver. l. d. t. s. hodie pdictione ex. l. ad duplū: vt i aut. vt nulli iudi. s. i. col. viij et hic pueniat: nā hic p̄scat. vt. s. si quis aliquē testis. prohi. l. i. s. i. m. C. Testatrix. f. testm̄ mutaret. qd est. i. qd volebat testator: sed institutus prohibuit. n. Saluā hē. s. mo p̄dit. vt. C. de his q. vt l. d. i. l. ali. am. r. i. s. h. i. s. q. vt indig. l. post legatū. s. i. in fi. q. est s. Sol. hic nō egit s; testm̄: sed de dolo puenit heredē. ibi s; cōtra testm̄ dices falsum. idē qd hic si dixit nō iure factuz. vt. d. l. post legatū. s. i. in p̄n. r. l. pe. r. facit. s. t. i. l. l. e. b. o. i. b. u. s. s. cum q. d. a. et l. aut. vt cū de appella. cog. s. causus. col. viij.

Solutum ab herede plus debito non credit ad incommo dū alioz legatorū. h. d. Barto.

Testator legata ante quin quennū vetuit peti prestatoz: sed heres quedā sua spōte āte quinquennū soluit. quesitū est an ei? qd ante diē existentē solutū est representationē in reliqua solutione legatū repudia re possit? Rñ. non propterea minus relictū debet? qd aliqd ante diem sit solutum.

Plures cōiuncti admittunt in viriles portiones: si res i. rohibetur alienari extra familiā. hoc dicit Barto.

Lucius tici? testamento ita caut: prediolū meū dari volo libertis libertabusq; meis: et quos hoc testamēto manumt si: et seie alūne mee: r ita ne de nomine familie mee exeat/ donec ad vnū proprietā perueniat. quero an seia in cōmuntione cū libertis habeat portione: an vero sibi partē dimidiā eius predioli vdicare possit? Respō. per spicūam esse testatoris voluntatē oēs ad viriles?

tis r in soluedis sibi p̄iudicauerit. qd remouet. r fm̄ hoc dic nō p̄pterea min? subaudi vel plus. vel et min? p magis. qd in idē recidit. r sic est ar. s. C. ad. l. fal. aut. s; cū testator. s; sibi re: hic tpe plus soluit. Itē s. C. de fideicō. l. i. Sol. ibi re. et est fauor alimentozum.